
NEONATÁLNÍ VYŠETŘOVACÍ PROTOKOL – ANAMNÉZA PORODU 

DATUM: 
JMÉNO HŘÍBĚTE: 

Matka

Onemocnění dělohy, infekce Ano / Ne  

Snížená plodnost v minulos? Ano / Ne  

Zdravotní stav předešlých hříbat  

Průběh předešlých porodů  

Délka předešlých gravidit  

Kondice matky  

Celkový zdravotní stav  

Gravidita

Vakcinace  

Expozice infekčním chorobám 
během gravidity  

Produkce mléka před porodem  

Onemocnění během gravidity  

Odchod placenty  

Vyšetření placenty  

Porod

Průběh gravidity  

Průběh porodu  

Délka porodu  

Předpokládané datum porodu  



 

Norma
Datum narození
Čas postavení Od 1-2 hodin po porodu
Čas sání, příjem kolostra Do 5-10 minut po porodu
Chování
Potřísněno mekoniem Ano
Trias 20-40 dechů/min, 70-80 tepů/min, 37,2-38,9oC

Močení Do 11-13 hodin
Periferie
Klouby
Pupek
Odchod mekonia Do 4-24 hodin
Hmotnost při narození
Léčba

Hlava
Trup
Abdomen
Končetiny

Jednotlivé nálezy

Hříbě

Ano / Ne
DF:           SF:          T:

Peristaltika


